
ZARZĄDZENIE NR 4/24 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie godzin ponadwymiarowych  

 

Na podstawie art. 42 ust. 6a w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na przydzielenie Pani Urszuli Majewskiej, dyrektorowi 

Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu, 

w drugim semestrze roku szkolnego 2023/2024, w terminie od dnia 22 stycznia 2024 r.  

do dnia 21 czerwca 2024 r., godzin dydaktycznych jako godzin ponadwymiarowych  

z przedmiotu psychologia z elementami socjologii na kierunkach zaocznych, tj.: 

1) opiekunka dziecięca – 10 godzin dydaktycznych; 

2) technik sterylizacji medycznej – 10 godzin dydaktycznych; 

3) technik usług kosmetycznych – 10 godzin dydaktycznych; 

co stanowi średniorocznie 0,04 etatu. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 Marszałek Województwa 

 

 Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2017&qpnr=2&qppozycja=2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=11-01-2024&qplikid=2&qtytul=ustawa%2D%2Dkarta%2Dnauczyciela
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=984&qppozycja=984
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1234&qppozycja=1234
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1586&qppozycja=1586
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1672&qppozycja=1672
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=2005&qppozycja=2005


UZASADNIENIE 

1. Przedmiot regulacji: 

          Przedmiotem niniejszego zarządzenia jest wyrażenie zgody na przydzielenie   

godzin ponadwymiarowych Pani Urszuli Majewskiej dyrektorowi Medyczno-  

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

         Zgodnie z art. 42 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) dyrektorowi i wicedyrektorowi 

szkoły oraz innym nauczycielom, o których mowa w ust. 6, korzystającym  

z obniżonego tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, nie przydziela się 

godzin ponadwymiarowych, chyba że jest to konieczne dla zapewnienia realizacji 

ramowego planu nauczania w jednym oddziale, a za zgodą organu prowadzącego szkołę 

także gdy jest to konieczne dla zapewnienia realizacji ramowego planu nauczania w 

więcej niż jednym oddziale.    

Natomiast z art. 91d pkt 3 ww. ustawy wynika, że kompetencje organu 

prowadzącego w zakresie udzielania zgody, o której wyżej mowa, wykonuje marszałek 

województwa. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

        Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

  Dyrektor Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego   

i Ustawicznego w Inowrocławiu, Pani Urszula Majewska,  zwróciła się z prośbą  

o wyrażenie zgody na przydzielenie w drugim semestrze roku szkolnego 2023/2024,  

w terminie od dnia 22 stycznia 2024 r. do dnia 21 czerwca 2024 r., godzin 

dydaktycznych jako godzin ponadwymiarowych z przedmiotu psychologia  

z elementami socjologii na kierunkach zaocznych, tj.: 

1) opiekunka dziecięca – 10 godzin dydaktycznych; 

2) technik sterylizacji medycznej – 10 godzin dydaktycznych; 

3) technik usług kosmetycznych – 10 godzin dydaktycznych; 

 co stanowi średniorocznie 0,04 etatu. 

   Biorąc pod uwagę zapewnienie słuchaczom realizacji procesu dydaktycznego  

z przedmiotu wchodzącego w zakres pytań egzaminacyjnych, na egzaminie 

zawodowym zewnętrznym dla wyżej wymienionych kierunków, konieczna jest 

kontynuacja zajęć z psychologii w drugim semestrze roku szkolnego 2023/2024. 

  

5. Ocena skutków regulacji: 

Z informacji przekazanej przez jednostkę wynika, że tygodniowy skutek finansowy 

regulacji wynosi 19,54 zł. 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2017&qpnr=2&qppozycja=2
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=11-01-2024&qplikid=2&qtytul=ustawa%2D%2Dkarta%2Dnauczyciela
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=984&qppozycja=984
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1234&qppozycja=1234
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1586&qppozycja=1586
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=1672&qppozycja=1672
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=11-01-2024&qindid=2&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2023&qpnr=2005&qppozycja=2005

